CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º153/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

          INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, juntamente com o Setor competente dentro das

possibilidades legais, Implantar e instalar faixas

indicativas de estacionamento em 45 graus no entorno do

Departamento de Educação.

          JUSTIFICATIVA: No espaço em frente ao Departamento e na

entrada dos fundos do Estadio Luizão, se faz necessário o

estacionamento em 45 graus. Assim, é necessário que a prefeitura,

por meio da divisão de trânsito, pinte as faixas e instale

estacionamento em 45 graus facilitando o melhor uso e organização

dos motoristas.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 12 de junho de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora